rodadura de asfalto a una distancia de su eje de diez (10) metros con cero cero (00) 

centímetros; Del punto dos (2) al punto tres (3) en dirección Sureste cincuenta y dos 

(52°) cero seis minutos (06´) veinte segundos (20”) y mide una distancia de cuarenta 

cinco (45) metros con cero cero (00) centímetros y colinda con la finca trece mil 

setecientos cuarenta y siete (13747), rollo nueve mil seiscientos ochenta (9680), 

documento tres (3), propiedad de GUILLERMO WON; Del punto tres (3) al punto cuatro 

(4) en dirección Suroeste treinta y siete grados (37°) cincuenta y tres minutos (53´) 

cuarenta segundos (40”) y mide una distancia de doce metros (12) con sero sero (00)

[...]

centímetros; Del punto cuatro (4) al punto uno (1) en dirección noreste cincuenta y dos 

grados (52°) cero seis (06´) veinte segundos (20”) y mide una distancia de cuarenta y 

cinco (45) metros con cero cero (00) centímetros y colinda con la finca veintiún mil 

novecientos cincuenta y seis (21956); rollo veinte ciento mil seiscientos cincuenta y tres 

(25653), documento nueve (9), propiedad de LUO HONG CHAO;- Todo lo que aquí 

descrito consta en el plano  número nueve – diez – once – veintiocho mil ochocientos 

treinta y dos (9 – 10 – 11 – 28832).                            

Finca N° 2. Código de ubicación 9901, Folio Real N° 12709 (F) superficie 546.38m2. 

con los siguientes linderos generales actuales (se adjunta copia de Certificado de la 

finca expedido por Registro Público de Panamá).